
 

UCHWAŁA NR V/49/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Legislacyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 oraz 2500) oraz § 36 ust. 1 Statutu 

Powiatu Wrocławskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Wrocławskiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5122), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Legislacyjną Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 2. 1. W skład Komisji Legislacyjnej wchodzą Radni, w tym jeden przedstawiciel każdego 

Klubu, w następującym składzie: 

1) Janusz Gargała – Klub Radnych „Bezpartyjni dla powiatu”, 

2) Ryszard Jaroń  – Klub Radnych „Inicjatywa Samorządowa”, 

3) Waldemar Szczykutowicz – Klub Radnych „Porozumienie dla Powiatu”, 

4) Anna Sobolak - „Klub Radnych Koalicja Obywatelska - Polskie Stronnictwo 

                                   Ludowe”, 

5) Piotr Chmurzyński  – „Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość”. 

   2. Przewodniczącym doraźnej Komisji Legislacyjnej w składzie, o którym mowa w ust. 1, 

   jest Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3. Przedmiotem prac Komisji Legislacyjnej jest opracowanie aktów prawnych regulujących 

zasady i tryb postępowania Rady Powiatu Wrocławskiego, wynikających z wymogów ustawy 

z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130 oraz 1349) oraz wypracowywanie zmian w innych aktach 

związanych z funkcjonowaniem Rady Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                           Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  

 Piotr Chmurzyński 

 


